
01

.r:?lle{)O,k/ó-n/ cfl/~/ .AC,,_,,__],~,~,__,-2007-AGNIJ

Lima, 2 4 AGO. 2007

Visto, el Expediente N° 703425, sobre solicitud
de media beca para participar en evento de capacitación programado por la
Escuela Nacional de Archiveros,'

CONSIDERANDO:
, ~l\"'L 0l!'

If'f'''~'~'"', < Que, mediante el documento de visto, el señorf~(:,<' 01; 'T José Luis Valdizán Haro, solicita el otorgamiento de media beca para participar en~t'. ~ti el "XLVI Curso Básico de Archivos", programado por la Escuela Nacional de
~, "o," ~o Archiveros, a llevarse a cabo del 20 de agosto al 05 de octubre de 2007,'

Que, es politica institucional, promover y
propiciar permanentemente la formación profesional y capacitación especializada
en archivistica,'

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N°
25323 - Ley del Sistema Nacional de Archivos, su reglamento aprobado por
Decreto Supremo W 008-92-JUS y la Resolución Ministerial W 197-93-JUS-
Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación,'

Con los visados de la Oficina General de
Asesorfa Jurfdica y la Oficina Técnica Administrativa,'

SE RESUEL VE:

ARTIcULO ÚNICO.- EXONERAR al señor José
Luis Valdizán Haro, del pago del 50% por concepto de participación en el Curso
"XLVI Curso Básico de Archivos", programado por la Escuela Nacional de
Archiveros, del 20 de agosto al 05 de octubre de 2007.

UNIQUESE

JerA
Archivo General de la r~¿](.¡jn


	00000001

